CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos, esquina com a Rua Pércio Schamann

Centro - Caixa postal 19 - Bonito – MS - 79290-000

www.camarabonito.ms.gov.br - 3255-1758.

AVISO DE DISPENSA Nº. 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2025

(com base no art. nº 75, inciso II, da lei 14.133/2021)

A CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-MS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ Nº
01.952.787/0001-54, com sede na Rua Nelson Felício dos Santos, nº 1000, Centro,
Bonito/MS, CEP 79.290-000, por intermédio do Setor de Licitação, torna público
que, realizará Chamada Pública, com critério de julgamento MENOR VALOR, nos
termos Artigo nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e as exigências estabelecidas
neste Edital, conforme os critérios e procedimentos a seguir definidos, objetivando
obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
DIA 19/12/2025, até às 23:59 HORAS via e-mail institucional.

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE MATO GROSSO DO SUL

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
licitacao@camarabonito.ms.gov.br

LINK DO EDITAL: https://camarabonito.ms.gov.br/c/licitacoes/aviso-de-licitacao/

1.0 – DO OBJETO:

1.1. O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada
em serviço de telefonia móvel: ligações para telefones móveis e fixos, SMS, acesso
à internet, franquia mínima de dados 10GB e fornecimento de SIM card de triplo
corte, conforme condições, quantidades e estabelecidas no Termo de Referência.

Bonito/MS, 15 de dezembro de 2025.

Assinado na Autorização de:

Paulo Henrique Breda Santos
Presidente

P
ro

ce
ss

o
18

/2
02

5.
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

R
E

D
A

 S
A

N
T

O
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

bo
ni

to
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
84

43
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
D

F
3A

91
81

B
92

45
5D

85
18

56
18

42
46

09
97

http://www.camarabonito.ms.gov/
mailto:licitacao@camarabonito.ms.gov.br
https://camarabonito.ms.gov.br/c/licitacoes/aviso-de-licitacao/

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

RUA NELSON FELÍCIO DOS SANTOS, CENTRO - CNPJ: 01.952.787/0001-54

BONITO/MS - CEP: 79.290-000

FONE: (67) 3255-1758

CÓDIGO DE ACESSO

6DF3A9181B92455D8518561842460997

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://cmbonito.flowdocs.com.br:8443/public/assinaturas/6DF3A9181B92455D8518561842460997

https://cmbonito.flowdocs.com.br:8443/public/assinaturas/6DF3A9181B92455D8518561842460997

		2025-12-15T13:12:20-0300
	PAULO HENRIQUE BREDA SANTOS